



Nordvestlandet

ELGHUNDKLUBB

2023

Årsmøte 2025

Nordvestlandet Elghundklubb

Molde brannstasjon

Søndag 09.02.2025 kl.12:30

Saksliste

1. Godkjenning av innkalling
2. Godkjenning av saksliste
3. Valg av møteleder
4. Godkjenning av årsmøte representanter
5. Valg av tellekorps
6. Valg av 2 personer til å undertegne protokollen fra møte
7. Valg av protokollfører
8. Årsberetning og aktivitetskalender for 2025
9. Regnskap med rapport og budsjett
10. Innkomne medlemssaker
 - a. Synliggjøring av godkjente prøveresultater umiddelbart på dogweb
 - b. Utvikling av App knyttet til prøvelederprogram
11. Saker fra styret
12. RS-saker: Saker fra Forbundet
 - a. RS-sak Digitalisering medlemsblad Elghunden
 - b. Valg i forbundsstyret
13. Valg i NVEHK
14. Championat 2024

8. Årsberetning og aktivitetskalender for 2025

Styret har i 2024 bestått av

Leder:	Svenn Magnus Runde
Nestleder:	Kjell Inge Sjøvik
Styremedlem:	Edith Øyen Risvik
Styremedlem:	Line Nordvik
Styremedlem:	Wenche Engstad Johansen
1.varamedlem:	Ronny Hansen
2.varamedlem:	Jan Olav Gussiås



Styret 2024: Bak f.v. Jan Olav Gussiås, Ronny Hansen, Kjell Inge Sjøvik, Wenche Engstad Johansen, Line Nordvik, Foran f.v. Svenn Magnus Runde, Edith Øyen Risvik

Komiteer og utvalg

Valgkomite 3år:	Kjetil Sæther
Valgkomite 2år:	Asgeir Rausand
Valgkomite 1år:	Johanne Lingen
1.vara:	Nina Egset Sæterbø

Kasserer/regnskapsfører:	Gaute Aamlid
Revisor:	Odd Hellevik
Prøveleder bandhund:	Asgeir Rausand
Prøveleder blod- og ferskspor:	Gaute Aamlid

Medlemstall

År	Ordinære medlemmer	Husstandsmedlemmer	Æresmedlemmer	Total
2023	80	0	0	80
2024	135	12	0	147

Aktivitet i styret

Antall styremøter:	4
Antall behandla saker:	20

Styret har utover dette hatt jevnlig kontakt på Messenger og e-post.
Styremøtereferat er lagt ut på klubbens nettside.

Innledning:

2024 har vært et aktivt og viktig år for Nordvestlandet Elghundklubb (NVEHK), som markerer klubbens første fulle driftsår. I løpet av året har det blitt arrangert flere aktiviteter og kurs, og vi har oppnådd en av hovedmålsetningene, nemlig å utdanne flere dommere og ringsekretærer. Dette har vært en viktig prioritet for klubbens styre, da tilgang på kvalifiserte

dommere og ringsekretærer er avgjørende for å opprettholde og videreutvikle aktivitetstilbudet.

Det er også gledelig å registrere at medlemsmassen har økt fra 80 medlemmer i 2023 til 147 i 2024. Denne veksten viser at interessen for klubben og arbeidet som legges ned gir resultater. Økningen skyldes blant annet aktive tiltak for rekruttering, økt synlighet i sosiale medier samt et bredere tilbud av kurs og aktiviteter lokalt i Møre og Romsdal. Flere nye medlemmer har meldt seg inn etter å ha deltatt på klubbens arrangementer.

I løpet har klubben arrangert grunnkurs ettersøk, en samlet blodsporprøve i samarbeid med Bassetklubben, samt et bandhundkurs. Øksendalstreffet ble også i år gjennomført i samarbeid med Sør-trøndelag Elghundklubb -et treff med fokus på førstegangsførere.

I tillegg har klubben vært hos Norges Jeger- og Fiskerforbund (NJFF) for å presentere klubbens arbeid og synliggjøre vårt engasjement i jaktmiljøet. Det er vært å nevne at det er blitt lagt ned en betydelig innsats for å gjennomføre et svært høyt antall bandhundprøver, tross få ressurser.

Klubbens målsetning:

Nordvestlandet Elghundklubb har som mål å være en robust og involverende områdeklubb for alle elghundraser. For å sikre en stabil og bærekraftig drift over tid, må klubben bygges slik at den ikke er avhengig av enkeltpersoners innsats, men fungerer som en helhetlig organisasjon med et bredt og variert aktivitetstilbud for både nye og erfarne medlemmer.

Et av hovedfokusområdene er fortsatt å utdanne flere dommere, ringsekretærer og andre ressurser som kan bidra til å gi medlemmene våre faglig kompetanse og styrke klubbens aktiviteter. Styret skal legge til rette for kompetanse gjennom kurs og samlinger, med vekt på ettersøk og jakt med elghund. Alle aktiviteter skal være utformet slik at også ungdom kan og har lyst til å delta.

For å sikre videre vekst og engasjement blant medlemmene vil klubben opprettholde en aktiv tilstedeværelse på sosiale medier og fortsette å jobbe målrettet med rekrutteringstiltak. Et av de langsiktige målene er å etablere årlige elghundutstillinger i Møre og Romsdal, noe som vil bli et viktig tilskudd til klubbens aktivitetstilbud.

Vår Astrid vant Ungdoms-NM 2024!



Nordvestlandet Elghundklubb hadde for første gang representanter i et Norgesmesterskap, da vi sendte to ekvipasjer til Ungdoms-NM for bandhund i 2024. Våre deltakere var Ådne N. Aune med svarthunden Max og Astrid Solhjell med svarthunden Heidalsskoigen's Eira.

Mesterskapet ble arrangert av Jotunfjell Fjordane og Gudbrandsdalen Elghundklubb, og vi er stolte over innsatsen til begge ekvipasjene. Spesielt gratulerer vi Astrid Solhjell og Eira, som gikk helt til topps og vant Ungdoms-NM 2024! En fantastisk prestasjon som viser både dyktighet og godt samarbeid mellom fører og hund.

For Ådne Aune og Max ble konkurransen dessverre preget av uflaks, da de ikke kom for elg under prøven. Likevel er det en stor bragd å bli tatt ut til

mesterskapet, og vi ser frem til å følge begge ekvipasjene videre.



Nordvestlandet Elghundklubb er stolte av å ha fått sende deltakere til dette mesterskapet og håper dette inspirerer flere unge elghundjegere til å satse. Vi ser frem til å fortsette å støtte og utvikle unge jegere!

Nordvestlandet Elghundklubb på Jubileumsutstillingen på Toftemo

I forbindelse med Norsk Elghundklubbers Forbunds 125-årsjubileum ble det arrangert en storstilt jubileumsutstilling over to dager på Toftemo i Gudbrandsdalen. Arrangementet samlet hele 400 elghunder og ble gjennomført av Gudbrandsdalen og Jotunfjell Fjordane Elghundklubb.



Nordvestlandet Elghundklubb var blant annet representert av Nina Egset Sæterbø og Ronny Hansen, som begge gikk helt til topps i den prestisjefylte utstillingen.

Jubileumsutstillingen var en verdig feiring av elghundrasene, og vi er stolte over å ha hatt representanter fra vår klubb med på et så stort og velorganisert arrangement. Vi gratulerer våre deltakere med

innsatsen og ser frem til å ha flere medlemmer med på slike begivenheter i fremtiden!

Salg av klubbklær

I februar 2024 startet Nordvestlandet Elghundklubb salg av klubbjakker med brodert klubblogo. Styret valgte å tilby tre ulike modeller fra Jaktbutikken:

- Swazi The Hood – En solid og praktisk jakke
- Swazi Nahanni Tussock – En mer robust jakke med høy kvalitet for krevende bruk.
- Härkila Moose Hunter 2.0 Fleece – En lett og funksjonell fleecejakke.

Bestillingen ble organisert som en fellesbestilling for å sikre best mulig priser og betingelser. Etter stor interesse fra medlemmene ble det bestilt inn 55 jakker, som deretter fikk brodert klubblogo før levering.

Salg av klubbklær har vært et populært initiativ, og det er gledelig å se at så mange medlemmer har valgt å profilere klubben ved å kjøpe klær. Dette har ikke bare gitt medlemmene gode produkter, men også bidratt til å styrke klubbens synlighet.

Vi takker alle som har støttet klubben gjennom bestilling av klubbklær og legger opp til at det blir flere muligheter for de som ikke fikk kjøpt i denne omgang.



Prøvelederkurs på Gardermoen 2024

Helgen 16.-17. mars 2024 deltok fire medlemmer fra Nordvestlandet Elghundklubb på prøvelederkurset arrangert av Norske Elghundklubbers Forbund (NEKF) på Gardermoen. Deltakere fra klubben var **Asgeir Rausand, Svern Magnus Runde, Kjell Inge Søvik og Inga Horntvedt Thorsen**, som deltok for faglig påfyll og oppdatering på prøvelederrollen.



Seminaret fokuserte på flere viktige temaer, inkludert digitalisering av avlsarbeidet, datakvalitet, jaktprøvevirksomheten og dommerutdannelsen. Med innføringen av det nye digitale avlsverktøyet «Fagsystem avl» stilles det høyere krav til enhetlig bedømmelse av jaktprøver, noe som gjør utdanning og kompetanseheving for prøveledere og dommere stadig viktigere.

Gjennom dialog og erfaringsutveksling fikk deltakerne innsikt i hvordan prøvelederrollen kan videreutvikles for å sikre objektiv og kvalitativ vurdering av elghundenes jaktegenskaper. NEKF la vekt på behovet for standardisering av dommerutdannelsen på tvers av områdeklubbene for å sikre en mest mulig ensartet bedømmelse.

Vi setter stor pris på at våre medlemmer setter av tid til å videreutvikle sin kompetanse for å bidra til å bedre kvalitet på jaktprøvevirksomheten.

Aktiviteter og arrangementer



Ettersøk grunnkurs – 1.-2. juni 2024

Første helga i juni var det samla 11 deltakere for å få innføring i ettersøk av skadet storvilt. Samlinga gikk føre seg på skytebanen til Ørskog skyttarlag i det som nå er Ålesund kommune. Nordvestlandet Elghundklubb kunne stille med instruktører fra egne rekker, både som kursholdere i den teoretiske delen av kurset og i den praktiske delen.

Formålet med kurset er å gi en første innføring i ettersøk med sporende hund. Hvordan trene hund til å bestå blod- og fersksporprøve for å bli godkjent for ettersøk er ei en av målsettingene for kurset. På grunn av fredningstid var det bare mulig å trene på blodspor.

Den teoretiske delen tok naturlig nok for seg ulike lover og regler i tillegg til gjennomgang av hvordan blodspor kan/skal legges, hvilke typer utstyr som er tilgjengelig, hensiktsmessige klær ved ettersøk, bruk av seler/kobbel og bruk av GPS både ved trening og ved reelle ettersøk. Noe våpent teori ble det også tid til. Gjennom hele kurset ble det lagt vekt på dialog og diskusjon med kursdeltakere.



Den praktiske delen omhandlet først «tenning» av hunden. Alle hundene/førere fikk oppleve at hundene fattet interesse for sporing av vilt. Det ble så trent på både å legge og gå korte



spor. Det er viktig å oppleve mestring både for hund og fører. I løpet av kurset la deltakerne spor for hverandre og alle fikk muligheten til å gå ukjente spor. Det ble også trent på forstyrrelser i sporet, bl.a. ved at luktspor av et annet dyreslag krysset blodsporet. Det var svært interessant og lærerikt å observere hvordan hundene ville utrede denne

«fremmede» lukta som plutselig var i sporet.



Det å lære seg å lese hunden, forstå hva den vil fortelle deg, er kanskje det viktigste når en går ettersøk med sporende hund. Det krever mye trening og dette kurset var for de aller fleste startene på karrieren som ettersøksekvipasje.

Tilbakemeldingene fra kursdeltakerne var gode. Vi som arrangører tar også med oss erfaringer til neste kurs i 2025. Kurset var også godkjent av og fikk

støtte fra «Studieforbundet natur og miljø.»

Gaute Aamlid

Sporprøve på Skodje den 25.-26. mai 2024



25. og 26. mai arrangerte Norsk Basset klubb og Nordvestlandet Elghundklubb (NVEHK) todagers sporprøve på Skodje. Bassetklubben hadde ansvaret for lørdagen og NVEHK hadde ansvaret på søndag. Varme og tørt terreng gav nok ikke de beste forholdene på søndagen, men mange ekvipasjer gjorde det likevel svært godt. Til sammen deltok 52 ekvipasjer disse to dagene. Vi

hadde med oss 10 dommere, 7 dommerelever/aspiranter, 4 sporleggere og 2 til hjelp til på kjøkkenet. De aller fleste var med begge dagene. Det er en visse utfordring når det gjelder logistikk omkring sporprøver, særlig når det er med så mange elever/aspiranter med. Alt i alt kom vi godt gjennom oppgavene, og en stor takk til alle som var med på å gjøre denne prøven så god som den ble. Vi i NVEHK merker oss naturligvis at dommerelever/aspiranter



kommer fra våre rekker, noe som etter hvert skal gjøre det lettere å gjennomføre sporprøver i hele området vårt. Vi er også ekstra stolte av medlemmene våre Sindre Witsø med Kirilåsens Panter (NES) som vant AK og Jim Åge Stene med Losnabakken's R-M MIKO (NEG) som ble nr.2. Vinner av EK med hele 100 poeng(!) ble Jorid Vårdal fra Volda med Bandhundens Pippi (NES). Hun fikk også blodspor-championatet dagen før. Vi gratulerer dere!



Av de 52 startende var det 19 elghunder, 18 av dem stilte på AK og en på EK.

Samarbeidet med Bassetklubben fungerer svært godt, og vi skal jobbe for at denne prøven er kommet for å bli. Neste prøve blir nok i samme periode i 2025, og når datoen er klare er det bare å melde seg på!

Prøveleder
Gaute Aamlid

Øksendalstreffet 2024

Øksendalstreffet 2024 er historie og vi ser tilbake på ei minnerik og forhåpentligvis lærerik helg. Det var 24 forskjellige ekvipasjer som stilte på bandhundprøve denne helgen, og de fleste gikk sin første bandhundprøve. Målet med treffet er å dele teori og praksis så

ekvipasjene blir mer samstemt og effektive jegere i skogen.



Det var en modig og spent gjeng vi møtte på fredag når vi skulle gjennomgå hva som skjer på ei bandhundprøve. Det ble mange gode prøver, og uansett resultat håper vi at alle har lært noe nytt de kan bygge videre på.

Det er mange involverte for å få til ei såpass stor prøve, så tusen takk til dommere og dere som bidrar som

arrangører!

Svenn Magnus Runde
Prøveleder

Bandhundkurs 15.06.2024

11 deltakere var med på Nordvestlandet elghundklubb sitt bandhundkurs, som ble arrangert i Hustadvika, lørdag den 15. juni 2024.

Det ble servert vafler og kaffe, før kursholder Bjørn H. Marthiniussen fikk ordet. Han gikk gjennom den teoretiske delen av det å bruke bandhund. Her kom det mye nyttig informasjon å ta med seg både til trening av hund, jakt og prøve.

Bjørn fikk hjelp av Kjell Inge Søvik til å gjennomføre den praktiske delen. Siden vi var inne i ynglingstid for dyrene i skogen, så hadde vi tatt hensyn til dette og lagt til rette for praksis i terrenget som er skånsom for dyra. Det ble dagen før hengt opp skinn av hjort og kløv fra elg i trær i ytterkant av skogen, som ekvipasjene skulle gå seg inn på. Alle ekvipasjene fikk testet ut hvordan hundene jobbet på overvær med viltlukt i nesa. De som ikke førte hund, hadde mulighet til å være observatør.



Etter den praktiske delen, dro vi tilbake til kurslokalet der vi gikk igjennom erfaringene fra skogen. En av kursdeltakerne vartet opp med ei nydelig kake. Kursdeltakerne ga uttrykk for at de var fornøyde med dagen og viste forståelse for at vi måtte ta hensyn til ynglingstiden.

Vi vil også prøve å få gjennomført et båndhundskurs neste år, men vi vil da legge kurset før ynglingstiden slik at ekvipasjene har mulighet til å

søke dyr i skogen.

Edith Øyen Risvik

Utstillingsforberedelser

Vi har startet arbeidet med å tilrettelegge for en årlig elghundutstilling. Den første utstillingen planlegges i Molde, 25. mai 2025, på Eventyrlige Skaret. Tre medlemmer er under utdanning som ringsekretærer: Edith Risvik, Nina Sæterbø og Wenche Johansen.

Sporprøver 2024

Her er en oppsummering av blodsporprøvene i 2024:

- **Totalt antall påmeldte prøver: 47**
- Totalt antall gjennomførte prøver: 43
- Totalt antall dommere involvert: 25
- Totalt antall elevarbeid: 14
- Totalt antall aspirantarbeid: 6

Her er en oppsummering av fersksporprøvene i 2024:

- **Totalt antall påmeldte prøver: 11**
- Totalt antall gjennomførte prøver: 10
- Totalt antall dommere involvert: 5
- Totalt antall elevarbeid: 1
- Totalt antall aspirantarbeid: 0

Dommerarbeid utført av:

Ole Furu, Odd Hellevik, Sindre Witsøe, Gaute Aamlid, Kjetil Sæther, Kjell Inge Søvik, Bjørn Marthiniussen, Svenn Magnus Runde, Per Gunnar Vidhammer, Randi Vidhammer, Olav Kåre Solvang, Tor Johan Hatlehol, Alexander Klokset, Trond Haukebø.

Elev- eller aspirantarbeid:

Eirik Sortehaug, Kjell Inge Søvik, Kjetil Sæther, Lars Olav Moen, Ronny Hansen, Nils Haugen, Frank Abelset, Asgeir Rausand, Line Nordvik.

Kommentar fra prøveleder

Samla prøve 26. mai ble gjennomført under svært varme forhold. Prøver der ekvipasjer ble trukket skyldtes at de tildelte dagene ikke passet, selv om dommerne tilbød flere alternative datoer.

Gaute Aamlid

Prøveleder

Bandhundprøver 2024

I årets prøvesesong har det blitt gjennomført 54 skogs dager, noe som er ny rekord for klubben. Vi har hatt 42 én-dagsprøver og 6 to-dagsprøver, som til sammen gir 54 skogs dager.

De aller fleste prøvene ble gjennomført i juli og august. Etter dette ser vi at det kan være utfordrende å finne terreng, ettersom jakta pågår helt fram til sesongslutt. Vi må ta hensyn til både grunneiere og jegere i terrengene, samt vær- og føreforhold.

Øksendalstreffet ble avholdt under gode forhold i juli, der vi gjennomførte 24 én-dagsprøver. Prøvens vinner ble Sindre Witsø med Kirilåsens Panther, som oppnådde 96 poeng. Vi gratulerer! Tusen takk til alle dommere og frivillige som bidro med en solid dugnadsinnsats.

Vi har utdannet flere nye dommere i klubben i år: Odd Vegard Målø, Lars Olav Moen og Hans Christian Bløindheim. Dette vil styrke oss i gjennomføringen av framtidige prøver. Gratulerer og velkommen!

Klubben har også inngått en avtale med Jotunfjell Fjordane EHK om sambruk av prøveterreng, slik at vi kan låne terreng ved behov.

En stor takk til alle dommere som har stilt opp og bidratt til at vi har fått gjennomført årets prøvesesong!

Antall bandhundprøver og skogs dager 2023–2024

År	1-dags separate prøver	2-dags separate prøver	Totalt antall skogs dager
2023	3	1	5
2024	42	6	54

Merk:

- *En 2-dags prøve regnes som 2 skogs dager.*
- *Totalt antall skogs dager er summen av alle skogs dager for året.*

Asgeir Rausand

Prøveleder

Utkast til aktivitetskalender for 2025

Måned	Arrangement	Dato	Sted	Ansvarlig(e)
Februar	Årsmøte	9. februar	Molde	-
April	RS NEKF	26. april	Gardermoen	-
Mars	Teorikurs for dommere (band og ettersøk)	-	-	Svenn
April	Bandhundkurs	25.–27. april	Eide	Kjell Inge / Edith
Mai	Molde-utstillingen	25. mai	Molde	Edith
Juni	Samla blodsporprøve m/ Bassetklubben	31. mai – 1. juni	Skodje	Gaute
Juni	Grunnkurs / videregående ettersøkskurs	14.–15. juni	Ørskog	Gaute / Line
Juli	Øksendalstreffet	11.–13. juli	Øksendalen	Svenn / Knut Olav

9. Regnskap med rapport og budsjett

Se eget vedlegg.

10. Innkomne medlemssaker:

Det er kommet inn 2 medlemsaker. Se eget saksdokument:

SAK.1

Synliggjøring av godkjente prøveresultater umiddelbart på dogweb

SAK.2

Utvikling av APP knyttet til prøvelederprogram

11. Saker fra styret: ingen saker

12. RS-saker: Saker fra Forbundet

12 a. RS-sak: Digitalisering medlemsblad Elghunden



SAK 1-Digitalisering
medlemsblad Elghunc

Styrets innstilling:

Styret støtter en hel-digital versjon av Elghunden fra 2026 for å redusere kostnader. Innsparte midler bør kunne benyttes til andre viktige tiltak som digitalisering.

Om det det blir en digital versjon av elghunden anbefaler styret at den digitale utgaven gjøres åpen for alle.

12 b. Valg i forbundsstyret

Styret ber årsmøtet om fullmakt til å støtte aktuelle saker og nominere kandidater til de ulike vervene på RS i NEKF.

Styrets sluttord

Vi vil rette en stor takk til alle som i dette året har benyttet seg av klubbens aktiviteter, og alle dommere og frivillige som har stilt opp. Også i år en ekstra stor takk til prøvelederne Gaute Aamlid og Asgeir Rausand som vi håper å kunne få bruke også fremover.

Vi ønsker nye og gamle medlemmer velkommen til 2025 sesongen!

13 Valg i Nordvestlandet Elghundklubb

Oversikt over verv, navn, valgperiode og valgkomiteens innstilling

#	Verv	Navn	På valg i 2025	Velges for (år)	Tar gjenvalg	Valgkomiteens innstilling
1	Leder	Svenn Magnus Runde	Ja	1	Ja	Gjenvalg
2	Nestleder	Kjell Inge Søvik	Ja	2	Nei	Edith Øyen Risvik
3	Styremedlem 1	Edith Øyen Risvik	Ja	2	Ja	Sindre Witsø
4	Styremedlem 2	Line Nordvik	Nei	2	-	Ikke på valg
5	Styremedlem 3	Wenche Engstad Johansen	Nei	2	Nei	Jan Olav Gussiås
6	1. vara	Ronny Hansen	Ja	1	Ja	Gjenvalg
7	2. vara	Jan Olav Gussiås	Ja	1	Nei	Nina Egset Sæterbø
8	Valgkomité	Asgeir Rausand	Nei	1	-	Ikke på valg
9	Valgkomité - leder	Kjetil Sæther	Ja (kan ikke gjenvelges)	1	Nei	Kjell Inge Søvik
10	Valgkomité	Johanne Lingen	Nei	1	-	Ikke på valg
11	1. vara (valgkomité)	Nina Egset Sæterbø	Ja	1	Ja	Knut Olav Mellemsæter
12	Revisor	Odd Hellevik	Ja	2	Ja	Gjenvalg
13	Kasserer	Gaute Aamli	Ja	1	Ja	Gjenvalg

Ny sammensetning basert på valgkomiteens innstilling

CHAMPIONAT OPPNÅDD i 2024

Eier	Hundens navn	Regnr.	År oppnådd Championat	NUCH	N BSCH	N (V) CH
Terje Haug	Frikk av Langvassdalen	NO42447/22	2024		X	
Jorid Vårdal	Bandhundens Pippi	NO37288/19	2024		X	X
Maiken Kalset-Mittet	B-Elli av Atndalen	NO41226/22	2024	X		

Vi gratulerer!